

judith williams

BEAUTIFUL. POWERFUL. YOU.

ALLE
ALTERSGRUPPEN

ALLE
HAUTTYPEN

50+

ANSPRUCHSVOLLE
HAUT



dm
EXKLUSIV
bei uns

EGF TECH SCIENCE



EGF regt sämtliche Hautregenerationsmechanismen an und aktiviert die **Elastin- und Kollagenproduktion**. Das Hautbild sieht glatter und strahlender aus.

96 Prozent der Anwenderinnen zeigen sich von der Wirkungsweise der EGF Tech Science Linie begeistert.*

DTS TECH SCIENCE



Der hochwirksame DTS Wirkstoffkomplex **remodelliert** das Hautrelief tiefenwirksam, **spendet sofortige Feuchtigkeit** und **strafft** das Hautbild sichtbar bereits nach 20 Minuten.**

96 Prozent der Anwenderinnen bestätigen ein deutlich geschmeidigeres und glatteres Hautgefühl.***

*Studie: Selbstbewertung von 50 Frauen nach 4 Wochen Anwendung

**Ergebnis einer Studie mit 23 Frauen

***Studie: Selbstbewertung von 23 Frauen nach 4 Wochen Anwendung (Tagescreme in Kombination mit Serum Konzentrat)

f @ JUDITHWILLIAMS.COM

Mehr zu Judith's Beauty Welt und allen Produkten.

NEUE PRODUKTE

NEU

EINIGE VON VIELEN NEUEN

EINE AUSWAHL
NEUER PRODUKTE
AUS DEM dm SORTIMENT
IM NOVEMBER



Viele Produkte können Sie auch online einkaufen auf dm.de

Die Produkte auf diesen Seiten finden Sie auch online:



dm
EXKLUSIV
bei uns



Dr. Bronner's Naturseife
Sandelholz-Jasmin¹

Die legendären Seifen von Dr. Bronner's sind bio, fair gehandelt, vielseitig verwendbar und sehr ergiebig. Die gemütlich-exotische Duftnote, bisher nur in Asien erhältlich, war der Gewinner einer dm-Voting-Aktion² auf Facebook. 120 ml 5,95 € (4,96 € je 100 ml)

¹nur in ausgewählten dm-Märkten erhältlich
²Die Aktion fand am 6. Juni 2018 auf dem Facebook-Kanal von dm Deutschland statt. Die User konnten 24 Stunden zwischen Green Tea und Sandelholz-Jasmin mittels Hashtags abstimmen. Sandelholz-Jasmin bekam mehr Stimmen.



Manhattan
WOW Wings Mascara

Für zauberhafte Wimpern sorgt eine zweiseitige Bürste: Die Flügelseite verleiht sofort Volumen und Schwung. Die geschwungene Seite definiert und fächert den Wimpernkranz auf. 12 ml 8,45 €

dm
EXKLUSIV
bei uns

#b.e. Routine Peel-Off-Mask

Die Maske mit dem Glamour-Faktor: Glitzer-Pigmente bringen ein Stück Hollywood in die Beauty-Routine. Provitamin Bs und Betain sorgen dafür, dass auch die Haut strahlt. 8 ml 1,25 € (15,63 € je 100 ml)



Tolle Tücher

Die Hair Fresh-Ups passen in jede Handtasche und frisken die Frisur zwischendurch auf.



ikoo Hair Fresh-Ups

Die einzeln verpackten Tücher kümmern sich zwischen zwei Haarwäschen um die Frisur. Dry Shampoo Sheets absorbieren Fett und geben Volumen. Anti-Frizz Sheets bändigen fliegendes Haar und spenden Feuchtigkeit. Perfume Sheets entfernen Gerüche und lassen das Haar frisch duften. 8 St. 5,95 € (0,74 € je 1 St.)

alverde November 2018

39